

HH Madsen Holding ApS

Drewsensvej 1, 1. t.v., 5000 Odense C

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 35 21 27 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2019.



Hans-Henrik Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	HH Madsen Holding ApS Drewsensvej 1, 1. t.v. 5000 Odense C
	CVR-nr.: 35 21 27 79
	Stiftet: 4. april 2013
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Hans-Henrik Madsen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Associeret virksomhed	Habema ApS, Middelfart

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anpartar og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.125 mod -3.126 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 346.507 mod 112.502 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-3.125	-3.126
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	93.909	126.092
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	287.147	0
Fortjeneste/tab ved salg af finansielle aktiver	-20.416	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-15.008	-14.364
Resultat før skat	342.507	108.602
Skat af årets resultat	4.000	3.900
Årets resultat	346.507	112.502
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-84.575	198.878
Overføres til overført resultat	431.082	0
Disponeret fra overført resultat	0	-86.376
Disponeret i alt	346.507	112.502

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	139.303	440.922
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>503.884</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>643.187</u>	<u>440.922</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>643.187</u>	<u>440.922</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	<u>17.800</u>	<u>13.800</u>
Tilgodehavender i alt	<u>17.800</u>	<u>13.800</u>
Likvide beholdninger	<u>155.300</u>	<u>50</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>173.100</u>	<u>13.850</u>
Aktiver i alt	<u>816.287</u>	<u>454.772</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	114.303	198.878
6 Overført resultat	226.788	-204.294
Egenkapital i alt	<u>421.091</u>	<u>74.584</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	390.197	375.189
Anden gæld	4.999	4.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>395.196</u>	<u>380.188</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>395.196</u>	<u>380.188</u>
Passiver i alt	<u>816.287</u>	<u>454.772</u>

Noter

	2018	2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	15.008	14.364
	15.008	14.364
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	362.500	362.500
Afgang i årets løb	-337.500	0
Kostpris ultimo	25.000	362.500
Opskrivninger primo	231.637	7.786
Korrektion af tidligere opskrivninger	147.399	-62.304
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	108.067	286.155
Årets tilbageførsler på afgang	-23.585	0
Overgang til andre værdipairer og kapitalandele	-349.215	0
Opskrivninger ultimo	114.303	231.637
Afskrivninger på goodwill primo	-153.215	-120.715
Årets afskrivninger på goodwill	-9.285	-32.500
Tilbageførte afskrivninger på goodwill, overgang til andre værdipapirer og kapitalandele	162.500	0
Afskrivninger på goodwill ultimo	0	-153.215
Regnskabsmæssig værdi ultimo	139.303	440.922
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	9.286
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Habema ApS	Middelfart	50 %

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	317.169	0
Kostpris ultimo	317.169	0
Årets opskrivninger	186.715	0
Opskrivninger ultimo	186.715	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	503.884	0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	0	0
Resultatandel	114.303	198.878
	114.303	198.878
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-204.294	-117.918
Årets overførte overskud eller underskud	431.082	-86.376
	226.788	-204.294